

Wołów, 19.10.2020 r.

7/PCM/2020/ZP/A

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 7/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa używanego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1 - Pakiet 2, poz. 1-6**

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wyświadczenia korzyści finansowych?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2 - Pakiet 2, poz. 6**

Czy zamawiający dopuści dren o długości min.200 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3 - Pakiet 3, poz. 7-8**

Czy zamawiający wydzieli poz.7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 4 - Pakiet 3, poz. 7**

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5 - Pakiet 5, poz. 1-2,4,**

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,4,6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6 - Pakiet 5, poz. 1,4**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7 - Pakiet 5, poz. 1-2,4**

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 8 - Pakiet 6, poz. 1-4,**

- Czy zamawiający dopuści tłok w kolorze mlecznym?
- Czy zamawiający dopuści skalę jednostronną?
- Czy zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową odpowiednio do pozycji, posiadającą jednostronną czytelną i niezmywalną skalę, tłok w kolorze białym, bez rozszerzonej skali:
  - Strzykawka trzyczęściowa 2 ml Luer skala co 0,1ml
  - Strzykawka trzyczęściowa 5 ml Luer skala co 0,2ml
  - Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer skala co 0,5ml
  - Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer, skala co 1ml
- Czy zamawiający dopuści strzykawkę bez oznakowania kolorystycznego rozmiaru?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 9 - Pakiet 6, poz. 1-4,7-8,9**

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA w celu ułatwienia identyfikacji strzykawki bez opakowania. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada również nazwę producenta i podstawowe dane techniczne zgodne z rozporządzeniem właściwego Ministra

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10 - Pakiet 6, poz. 9**

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa o pojemności 100ml z czytelną skalą co 1 ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 11 - Pakiet 6, poz. 7-9**

Czy zamawiający wydzieli poz.7-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 12 - Pakiet 17, poz. 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza po warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.**

**Pytanie 13 - Pakiet 17, poz. 1,4-11,13,15-20,26-27**

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,4-11,13,15-20,26-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 14 - Pakiet 17, poz. 15**

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 15 - Pakiet 17, poz. 15**

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 16 - Pakiet 17, poz. 15**

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 17 - Pakiet 17, poz. 15**

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 18 - Pakiet 17, poz.27**

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu 2 litry z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 19 - Pakiet 21, poz. 1-2**

Czy zamawiający dopuszcza wziernik typu CUSCO?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 20 - Pakiet 21, poz. 1-3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza po warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.**

**Pytanie 21 - Pakiet 34, poz. 2,7**

Czy zamawiający wydzieli poz. 2,7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 21 - Pakiet 34, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza po warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.**

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI

Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
w WOŁOWIE sp. z o.o.  
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26  
tel 71/380 58 01  
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE  
NIP: 988-02-67-118 REGON: 020749596  
(8)